

## **A.H.I EJENDOMME ApS**

**Taastrup Hovedgade 45A, st  
2630 Taastrup**

**CVR-nr. 36 02 72 31**

**Årsrapport for 2019**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. april 2020

---

Isa Akdag  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A.H.I EJENDOMME ApS  
Taastrup Hovedgade 45A, st  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 36 02 72 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. januar 2014

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

### Direktion

Isa Akdag, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom samt virksomhed, der er beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 64.366, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.042.488.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>264.332</b>	<b>313.463</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-95.996</u>	<u>-95.996</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>168.336</b>	<b>217.467</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-105.501</u>	<u>-115.463</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>62.835</b>	<b>102.004</b>
Skat af årets resultat	3	<u>1.531</u>	<u>-22.441</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>64.366</u></b>	<b><u>79.563</u></b>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>64.366</u>	<u>79.563</u>
		<b><u>64.366</u></b>	<b><u>79.563</u></b>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>3.350.088</u>	<u>3.446.084</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>3.350.088</b></u>	<u><b>3.446.084</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.350.088</b></u>	<u><b>3.446.084</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>155.461</u>	<u>155.461</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>155.461</b></u>	<u><b>155.461</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>370.416</b></u>	<u><b>384.752</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>525.877</b></u>	<u><b>540.213</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.875.965</b></u></u>	<u><u><b>3.986.297</b></u></u>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		992.488	928.122
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.042.488</u></b>	<b><u>978.122</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		9.565	16.024
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>9.565</u></b>	<b><u>16.024</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.930.745	2.119.031
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.930.745</u></b>	<b><u>2.119.031</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	119.621	101.744
Gæld til tilknyttede virksomheder		268.428	268.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		416.825	416.000
Selskabsskat		4.928	13.194
Anden gæld		83.365	73.754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>893.167</u></b>	<b><u>873.120</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.823.912</u></b>	<b><u>2.992.151</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.875.965</u></b>	<b><u>3.986.297</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

### 1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>95.996</u>	<u>95.996</u>
	<u><b>95.996</b></u>	<u><b>95.996</b></u>

### 2 Finansielle omkostninger

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	<u>105.501</u>	<u>115.463</u>
	<u><b>105.501</b></u>	<u><b>115.463</b></u>

### 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	4.928	13.194
Årets udskudte skat	<u>-6.459</u>	<u>9.247</u>
	<u><b>-1.531</b></u>	<u><b>22.441</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2019	3.919.894
Kostpris 31. december 2019	3.919.894
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	473.810
Årets afskrivninger	95.996
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	569.806
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>3.350.088</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	928.122	978.122
Årets resultat	0	64.366	64.366
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>992.488</u></u></b>	<b><u><u>1.042.488</u></u></b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.220.775</u>	<u>2.050.366</u>	<u>119.621</u>	<u>1.452.261</u>
	<u><b>2.220.775</b></u>	<u><b>2.050.366</b></u>	<u><b>119.621</b></u>	<u><b>1.452.261</b></u>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A.K.D Hroup ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2014 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.050 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.350 t.kr.

Ingen.